
РЕЗИМЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ 

Државен завод за ревизија - Сектор за ревизија на успешност 3

Цели на ревизијата 
 
Имавме една конкретна цел и тоа: 
 
Цел 1: Дали од средствата за купување/изградба на лаборатории од 
Министерството за економија на РМ се извршени пренамени, 
прелевања и употреба на средства за реализација на кампањата 
“Сонце на годината“ во Министерството за економија на РМ?  
 
Заклучок за цел 1: 
 
Согласно извршените испитувања, анализи и интервјуа, како и со увид во 
поднесената документација од страна на Министерството за економија на РМ, 
ревизијата не утврди постоење на пренамена, прелевање или употреба на 
средствата предвидени за купување/изградба на лаборатории со намена за 
реализација на кампањата “Сонце на годината“ во Министерството за економија 
на РМ во 2004 и 2005 година.  
 
 


